令和４年 ７月 ８日

第３学年保護者各位

                       貝塚市立第一中学校

                     第 ３ 学 年

令和４年度修学旅行 前日キャンセルついて

  平素より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

  さて、令和４年度修学旅行の前日キャンセルについてお知らせします。本校では、休

日に関して、電話がつながらなくなっています。もし、体調不良等で急遽キャンセルに

なる場合は下記の時間で連絡をお願いします。

         時間帯  ７月９日(土) １０時～１２時

         連絡先  学校：０７２－４２２－１５２７

前日は４０％、当日は５０％のキャンセル料がかかります。

令和４年 ７月 ８日

第３学年保護者各位

                       貝塚市立第一中学校

                     第 ３ 学 年

令和４年度修学旅行 前日キャンセルついて

  平素より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

  さて、令和４年度修学旅行の前日キャンセルについてお知らせします。本校では、休

日に関して、電話がつながらなくなっています。もし、体調不良等で急遽キャンセルに

なる場合は下記の時間で連絡をお願いします。

         時間帯  ７月９日(土) １０時～１２時

         連絡先  学校：０７２－４２２－１５２７

前日は４０％、当日は５０％のキャンセル料がかかります。